- IO TopOuesenymIi/IepiHiH aATa-aHAJAPBIHBIH CAYAJTHAMA KOPBLITHIHABICHI

Cypak

Tonwik
KeJiceMin

keniceMin/
U2

Kegicrneimin/
KOK

TOJIBIK
KeJTicreimMia

Ciznin 6ananpi3 Oanabakniara KyaHa 6apael

30

10

5

0

Tonra GanaHbIH OKYbl MEH OMIpi YILIH
Koutaitsiel atmocgepa 6ap

32

14

2

2

Ci3 Ton TopOMemIepiHiH KbI3METIHEe
KaHaraTTaHaChI3

45

4

Ciz MekTenke aeiinri yibIMHBIH Oacka
MaMaH/IapbIHBIH (MY3bIKAIBIK KETEKII1,
Ka3aK, OpBIC TUIi IeIarorkl, Nie1aror-
TICUXOJIOT, apHalibl MeAaror )KeI3MeTiHe
KaHAFaTTaHaChI3

37

10

Myranimzep 3TUKa HOpMaJlapbiH,
TIeIarOTUKAaJIBIK SAENTUTIK 1eH OananapMeH
KapbIM-KaThIHACTAFbI QJIUICTTUTIKTI CaKTal bl

46

Ci3 OanaHbI3IbIH JaMybIH OaliKdiichI3 Oa

44

Mexkrenke paeliHri YHABIMHBIH OKBITY JKOHE
Topbue  KyMpichl ~ OanmaHbl ~ MEKTeIlKe
NadbIHAAYFa BIKIAT eTel

42

banasnapislH TaMaKTaHyBI TATAINKA Caid JKoHe
MEKTeTI )achlHa AeHinri 6ananap yurH
TEeHAECTIpUIreH

35

11

Ciz OGanaHpI3BIH JKETICTIKTEPI MEH MIHE3
KWIKBl Typajibl aknaparTaHpIpy camachiHa
KaHAFATTAHACKI3

37

13

10

Ton ara-aHanapsIMeH MeKTeNKe JAeHiHri
yHbIM MaMaHIapbl: MeIULMHA KbI3MeTKepi,
TICUXOJIOT, Ka3ak HeMece Oacka TUT MyFasimi,
My3bIKa JKeTeKIHici koHe T. O. OanaHbi3bi
JIAMBITY, TopOueney XKoHe OKBITY
MacesieNlepiHe  KOHCYJNbTAUUSUIBIK — KOMeK
KepceTUIe/i.

32

18

11

Ci3 6anabaxina >KyMBICBIH YIBIMIACTBIPYFa
KYaHBILITBICHI3

78]
N

14

Ci3 MeKkTemnke AeHiHri yiipIMFa MaTepuaniblK
KeMeK Kepcerecis Oe

[E—y
(42

14

13

Erep ci3 ikayanTapablH Ke3 KeJIeHiH
TYCIHIIPTiHI3 KeJice HeMece MEKTeTlKe JCHiHT1
YHBIM Typaibl TYCIHIKTEME KOCKBIHBI3 KeJice
HeMece  MeKTenke  Jedinri  yiBIMHBIH
KYMBICBIH JaKcapTy OOHBIHINA YCHIHBICTAp
OepriHi3 Keyce, MbIHA Xep/l KepceTiHis. Erep
cizge mareiMaap Oonca, ci3 OutiMm  Gepy
callaChIHIaFsl  calaHbl KaMTaMachkl3 eTy
JlenapraMeHTiHe KYriHE anachl3s HeMece
OCBHIHJIA KOPCETIHI3.

10

40

bapabiFbl:

50%

13,6%

10,6%

1,1%




HIO ara-aHAMEH JKYPri3ijireH cayasHamMa KOPbITHIHABICH

Ne | KarpickaH aTa-aHa TOJIBIK .. e TOJIBIK
.. KeJIICEMIH/Ha | KeJlcmeiMiH/ KoK ..
CaHbI KeJiceMiH KeJTicreMin

1 50 50% 13,6% 10,9% 1,1%

74,8%-5 6aan




